第 20 回 各務原市病診連携の会

各務原市医師会

会長 木田 惠次

謹啓

向春の候、先生方には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記のとおり、第 20 回各務原市病診連携の会を開催する運びとなりました。

先生方には、ご多忙のところ恐縮ですが､万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様、ご案内申し上げます。

謹白

記

☆日時  平成２３年４月７日（木） １９：３０～２１：３０

☆場所  東海中央病院(新病院)  3 階 大会議室

各務原市蘇原東島町 4‐6‐2     TEL 058 － 382 － 2251

開会宣言             各務原市医師会病診連携 担当理事      磯野 倫夫

☆内容

■ 話題提供    「認知症治療薬について」             武田薬品工業担当者

■ 担当幹事挨拶          各務原市医師会 会長          木田惠次

■ 特別講演（19：45～21：00）

                     座長 東海中央病院    院長    渡邊 正

『在宅ケアのつながる力 ～緩和ケアにおける地域医療連携～ 』

株）ケアーズ 代表取締役 白十字訪問看護ステーション 統括所長 秋山 正子 先生

共催 各務原市医師会

                         東海中央病院

                          武田薬品工業

※上記の特別講演について、お時間がございましたら、拝聴ください。